de clàusules tècniques particulars, relatiu al Subministrament de sals fundents 
per a l’Oficina Tècnica de Gestió d’Infraestructures, anys 2024-2026 
(expedient 2023/36625), amb un pressupost pluriennal base de licitació, formulat 
en termes de preus unitaris, de dos-cents quaranta-nou mil dos-cents vuitanta- 
set euros amb vuitanta cèntims (249.287,80 EUR), IVA exclòs, que aplicant el 
21% d’IVA de cinquanta-dos mil tres-cents cinquanta euros amb quaranta-tres 
cèntims (52.350,43 EUR), resulta un pressupost total de tres-cents un mil sis- 
cents trenta-vuit euros amb vint-i-tres cèntims (301.638,23 EUR).